«УТВЕРЖДАЮ»

Начальник отделения Госавтоинспекцией ОМВД России по у Иолевскому,

капитан полиции

(13) 07

_A. А. Первушин 2023 год «УТВЕРЖДАЮ»

И.о. начальника ОМС Управление образованием Полевского круга Г.А. Шакирова

2023 год

МЕЖВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

ОМС Управление образованием Полевского городского округа и отделения Госавтоинспекцией ОМВД России по г. Полевскому в сфере профилактики детского дорожно-транспортного травматизма на 2023-2024 учебный год.

п/п	Мероприятия	Срок исполнения	Ответственные лица/структуры	Отметка о выполне нии
	1.Организационная деятельность			
1.1.	Оформление/корректировка паспортов дорожной безопасности образовательных организаций ПГО и согласование с отделением Госавтоинспекцией ОМВД России по г. Полевскому	июнь, июль 2023г.	Руководители ОО, Отделение Госавтоинспекцией ОМВД России по г. Полевскому	
1.2.	Разработка совместных планов мероприятий образовательных организаций ПГО и отделения Госавтоинспекции ОМВД России по г. Полевскому	июнь, июль 2023г.	Руководители ОО, Отделение Госавтоинспекцией ОМВД России по г. Полевскому	
1.3	Участие в комиссионной проверке по приемке образовательных организаций к новому учебному году в сфере дорожной безопасности движения среди детей	по отдельному графику	ОМС Управление образованием ПГО, Отделение Госавтоинспекцией ОМВД России по г. Полевскому	
1.4	Издание приказа о закреплении сотрудников ОГИБДД ОМВД России по г. Полевскому за образовательными организациями, находящимися на территории ПГО и направление приказа в ОМС Управление образованием ПГО	август 2023г.	Отделение Госавтоинспекцией ОМВД России по г. Полевскому	
1.5	Участие сотрудников ОГИБДД ОМВД России по г. Полевскому в совещаниях с административным составом подведомственных ОМС Управление образованием ПГО	по согласованию	ОМС Управление образованием ПГО, Отделение Госавтоинспекцией ОМВД России по г. Полевскому	